PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé – RS, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA a candidata, abaixo relacionada, classificada no Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Pessoal em Caráter Temporário – Edital 02/2017, para a função de Professor de
Educação Infantil, a comparecer na Secretaria Municipal de Administração, até o dia  24.07.2017, no
horário das 7h30min às 13h30min, para encaminhar a documentação com vistas à contratação.

Fica ciente a convocada que o não comparecimento da candidata classificada no momento da
chamada  implicará  em  sua  desistência,  independente  de  notificação,  ocasionando  a  convocação  do
próximo candidato classificado.

Outras  informações  poderão  ser  obtidas  pelo  telefone  55-3233-8109  e  ainda  pelo  e-mail
diovanasantos@saosepe.rs.gov.br

FUNÇÃO                                                                                               CLASSIFICAÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

- Thalyta Souza da Silva                                  15º
- Márcia Cristina Trindade da Trindade           16º

Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de julho de 2017.

LEOCARLOS GIRARDELLO
 Prefeito Municipal

                                                                                   Publicado no Mural Oficial,
                                                                                  conforme Lei nº 3.303, de 20.4.2012.

                                                                                    em ____/_____/2017.

Plácido Chiquiti, nº 900 – São Sepé – RS / CEP 97.340-000
Fone: (55) 3233-1535 | 3233-8103

	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	RIO GRANDE DO SUL
	Prefeito Municipal